
Vi søger 2 weekend natportiers – for dig, som studerer eller ønsker
et bijob.

Søg i dag! Vi venter på dig.

Er du måske studerende og søger et job ved siden af? Eller vil du komplettere med
ekstra timer til dit nuværende job i en fantastisk branche? Er du vild med turisme,
service og hoteldrift? På vores lufthavnshotel i Kastrup byder vi gæster velkommen fra
nær og fjern hver evig eneste dag. Her er der plads til alle, og nu er der også plads til
dig, der drømmer om et spændende job i hotelbranchen. Det er bare med at slå til.

På Zleep Hotel Copenhagen Airport søger vi nemlig en udadvendt, imødekommende
og ansvarsbevidst natportier, der med et smil på læben kan yde vores gæster en rigtig
god service. Din fornemmeste opgave bliver at sikre, at alle gæster får en rigtig god
hoteloplevelse fra check ind til check ud.

Lufthavnen sover aldrig, og det gør hotellet derfor heller ikke. Vi skal være klar til at
checke gæster ind 24/7. Med en placering tæt på lufthavnen vælger mange rejsende at
overnatte her, og derfor har vi behov for bemanding døgnet rundt. Er du servicemindet,
engageret i dit arbejde, fleksibel, selvstændigt og frisk i nattetimerne, og banker dit
hjerte samtidig for turisme og hoteldrift, så glæder vi os til at høre fra dig.

Du vil komme til at møde gæster fra hele verden, og hver dag/nat byder på nye
oplevelser.

Arbejdstiden ligger fra kl. 22:45 – 07:15, og du ansættes med minimum 40 timer over 4
uger fordelt på hver anden weekend enten torsdag til søndag eller fredag til mandag.
Mulighed til mertimer i hverdagen findes.

Dine arbejdsopgaver som natportier vil være som følger:

·At checke gæster ind og ud
·At foretage værelsesreservationer og besvare telefonopkald
·At servicere gæster (også på vores øvrige Zleep hoteller via telefon)
·At servicere i baren, rydde op og tørre borde af
·At håndtere administrative opgaver
·At modtage varer til morgenmaden og sætte dem på plads i køleskab/fryser
·At opsætte morgenmadsbuffet
·At gå sikkerhedsrunder på hotellet
·At oplære nye medarbejdere
·At varetage øvrige forefaldende receptionsopgaver

Erfaring fra hotel- og servicebranchen vil være en fordel - men er intet krav. Du
behersker, som minimum, dansk/engelsk i skrift og tale, og har du kendskab til
hotelsystemet Fidelio/Opera, er det også en fordel. Under alle omstændigheder vil du
modtage en grundig introduktion og oplæring ved opstart.

Vi tilbyder en udfordrende stilling i en hastigt voksende hotelkæde, som giver gode
udviklingsmuligheder. Du vil få indsigt i en spændende branche og få mulighed for at
møde mange danske såvel som internationale gæster.

Vi håber, at vi har fanget din interesse og ser frem til at modtage din ansøgning og dit
CV med et vellignende billede via nedenstående link.

Tøv ikke med at sende din ansøgning straks, da vi løbende afholder samtaler og
ønsker en snarlig tiltrædelse.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores Hotel Manager,
Susanna Lund, på telefon +45 5157 8704.

Vi glæder os til at byde dig velkommen i Zleep.

Zleep Hotels A/S
Zleep Hotels er en dansk hotelkæde i rivende udvikling. Zleep Hotels har i dag 11
hoteller i Danmark og 1 i Sverige. Vi åbnede det første hotel i 2003 og har siden
ekspanderet. Vi har en ambition om at få flere hoteller over de kommende år, både i

Lokation:
Four Points Flex
Copenhagen Airport
Løjtegårdsvej 97A
2770 Kastrup

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Susanna Lund
Hotel Manager
+45
sl@zleep.com

Position Type:
Deltidsstilling
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Danmark og udenfor landets grænser.
 
Zleep Hotels har travlt med at blive større og stærkere, både som brand og som
hoteloperatører. Hos Zleep Hotels er medarbejderne den vigtigste ressource, og vi
ønsker, at sammensætningen af vores kolleger afspejler samfundet. Vi ser frem til din
ansøgning, uanset personlig baggrund.

Zleep Hotels er i 2019 blevet en del af Deutsche Hospitalitys brandfamilie med de fire
kendte hotelmærker: Steigenberger Hotels and Resorts, MAXX af Steigenberger, Jaz
in the City og Intercity Hotel. Deutsche Hospitalitys portefølje omfatter i øjeblikket over
130 hoteller på tre kontinenter. 

Zleeps vision er altid at levere kvalitet, service og design til en god pris for de mange.
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